
 

 
 

PORTARIA Nº 126, DE 22 DE MARÇO DE 2023. 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER O 

ENCARGO AGENTE DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO SEBRAE 

E DÁ OUTRAS PROVIEDÊNCIAS... 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITUPIRANGA, no uso de suas atribuições 

constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do Município de Itupiranga,  

 

RESOLVE: 

Artigo 1° - DESIGNAR, a servidora, Sra. THAYSE MIRANDA DA SILVA ANTUNES, 

inscrito (a) no CPF sob o nº.  012.540.982-67, para exercer o encargo de AGENTE DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO SEBRAE. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos a data de 

01.03.2023, revogando-se as disposições contrárias, em especial a Portaria 065/2023. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga, Estado do Pará, aos vinte dois dias do mês de 
março de dois mil e vinte e três. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE. 

 

 

___________________________ 
BENJAMIN TASCA 

Prefeito Municipal 
 

 


